ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.003/2021

Dispõe sobre a Nomeação do Leiloeiro Oficial do

Município, para atuar nos Processos Licitatórios

de Leilão de Bens Moveis e Imóveis.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Licínio de Almeida, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o servidor Senhor LUIZ ANDRÉ MASCARENHAS DE

SOUZA, inscrito nº CPF 967.342.135-87, portador de RG nº 0782183654

SSP/BA, como LEILOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, para atuar, sem

prejuízos de suas atribuições, nos leilões de bens moveis e imóveis, realizados

pelo Município.

Artigo2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, ESTADO

DA BAHIA, em 03 de Março de 2021.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL